
 

 

 

 

 

 
 

     

 

 

Av. Cuiabá, 143 – Centro – Fones: (0**66) 3451-1127/1299 – Fax – 3451-1236 
CEP 78.830-000                        Dom Aquino                          Mato Grosso 

pmdomaquino@terra.com.br  
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL  

 

DECRETO N. º 003/2013                                     DE 07 DE JANEIRO DE 2014. 
       
  
 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO 
DO RESULTADO FINAL DO 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

DOM AQUINO-MT. 

 
O Prefeito Municipal de Dom Aquino, Estado do Mato Grosso, Sr. JOSAIR 

JEREMIAS LOPES, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do 

Município e nos termos do art. 37, II, da Constituição Federal e, 

 
Considerando a realização das provas do concurso Público nº 001/2013 desta 

Prefeitura Municipal; 

 
Considerando que todas as exigências do Regulamento e do Edital de Concurso 

Público foram cumpridas; 

 
 DECRETA: 
 
Art. 1°-  Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público nº 001/2013 da 

Prefeitura Municipal de Dom Aquino-MT, conforme consta do Anexo I que fazem 

parte integrante deste Decreto. 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua Publicação. 

 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal, em 07 de janeiro de 2013. 

  



 

 

 

 

 

 
 

     

 

 

Av. Cuiabá, 143 – Centro – Fones: (0**66) 3451-1127/1299 – Fax – 3451-1236 
CEP 78.830-000                        Dom Aquino                          Mato Grosso 

pmdomaquino@terra.com.br  
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL  

 

 
 
 

JOSAIR JEREMIAS LOPES 
Prefeito Municipal 
  

Registrado na Secretaria de Administração e publicado por afixação no local público 

e de costume, conforme Legislação em vigor. 

Data Supra. 

 
 

VALDÉCIO LUIZ DA COSTA 
Secretário de Administração 

 
 


